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Wykonawcy ubiegający się 
o udzielenie zamówienia


Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na:
[bookmark: _Hlk524599257]REGULACJĘ RZEKI STRAWY WRAZ Z PRZEBUDOWĄ UL. WOJSKA POLSKIEGO

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2018 r., poz. 1986 z późn. zm.), zamawiający przekazuje poniżej wyjaśnienia do treści SIWZ zgłoszone przez wykonawców:
[bookmark: _Hlk528317882]Pytanie 1:
Prosimy o wyjaśnienie jaki jest zakres realizacji inwestycji jeśli chodzi o koryto rzeki Strawy. 
Wg rysunku PW-AK-S-04 zakres kończy się komorą tymczasową ST18.1 w km 13+053,99, na planie PW-AK-PZT-02 na komorze ST18.2, na profilu PW-AK-PP-03 komorą tymczasową ST18.2 13+051,48.
Odpowiedź:
Zakres realizacji inwestycji dla koryta rzeki Strawy kończy się komorą tymczasową ST18.2 
w km 13+051,48. Na rysunku PW-AK-S-04 wystąpił błąd pisarski.
[bookmark: _Hlk528317910]Pytanie 2:
W dokumentacji regulacji rzeki przewidziano odwodnienie studniami depresyjnymi natomiast 
w przedmiarze robót jest odwodnienie igłofiltrami - prosimy o wyjaśnienie.
Odpowiedź:
Odwodnienie wycenić na bazie studni depresyjnych przyjmując 5 studni wierconych na głębokość 10 m każda o średnicy 300 mm . Odwodnienie naniesiono na rys. PW OT-01 i PW OT-02. Wycenę prowadzić o zamienny przedmiar tj. poz. 106 i 107 zastąpić pozycją 2 i 3 z przedmiaru – załącznik nr 1 do wyjaśnień.
Pytanie 3:
W przedmiarze regulacja rzeki występują ścianki szczelne z grodzic stalowych czy w dokumentacji znajduje się projekt ich zabicia (lokalizacja, długości, typ grodzic, ewentualne rozparcia/kotwienie)?
Odpowiedź:
Grodzie należy przyjąć zgodnie z rysunkiem PW OT-01 I PW OT-02. Grodzie typu Larsen 607 długości 5 m każda. Grodzie pogrążać poprzez wciskanie. Nie dopuszcza się pogrążania metodą wibrowania. Wycenę prowadzić w oparciu o przedmiar i pozycję 105 przedmiaru zastąpić poz. 1. 
Z przedmiaru – zał. 1 do wyjaśnień.

Pytanie 4: 
Czy pozycja 43 przedmiaru na regulację rzeki nie powinna mieć krotności 2?
Odpowiedź:
Pozycja 43 powinna mieć przedmiar 15 a krotność 2 – odcinek podzielono na dwie części.
Pytanie 5: 
Tymczasowe przekierowanie przepływu poz. 64, 65, 66, przedmiaru na regulację rzeki - w opisie brak informacji na temat by-passu średnicą 315mm - prosimy o wyjaśnienie. Czy pozycja 63 przedmiaru nie powinna dotyczyć rury średnicy 315? Czy by-pass wykonać w postaci pojedynczej rury 315 - pozostałe odcinki rurą 2x500mm?
Odpowiedź:
Pozycja 63 winna mieć przedmiar 3x3=9 – odcinek budowany będzie w 3 etapach, natomiast 
w pozycji 64 należy przyjąć przedmiar (6+78)/3 a krotność 3 – z uwagi na budowę w 3 etapach. Zużycie materiałów – rur  przyjąć 33,33 % a 66,67 % materiałów to odzysk .
Pytanie 6: 
Na rysunku PW-AK-S-04 występuje "płyta odciążająca żelbetowa" czy została ona ujęta 
w przedmiarach robót? Prosimy o wskazanie pozycji przedmiarowej. 
Odpowiedź:
Na rysunkach występuje płyta odciążająca gr 20 cm szer. 1m dł. 4,88 m. 
Skorygowano przedmiar w zakresie  płyty. Do wyceny w przedmiarze na wykonanie kanalizacji sanitarnej na końcu dołożyć pozycję kalkulacyjną Indywidualna „Wykonanie płyty żelbetowej odciążającej wg dok. projektowej” w ilości  0,97 m3.
Pytanie 7: 
Czy pozycja kosztorysu 81 nie powinna mieć krotności 1 - rurociąg ma 1 wylot obrukowany, drugi kończy się w komorze.
Odpowiedź:
Krotność przyjąć 1.
Pytanie 8: 
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności w długościach kanałów pomiędzy profilem a przedmiarem kanalizacji sanitarnej - kanał DN250PCV profil 56,03mb, przedmiar 14,23mb.
Odpowiedź:
Długość kanałów DN250PVC winna wynosić 19,05 (14,23+4,82) – błędnie dołączono zbyt duży zakres profilu. W wycenie należy w pozycji 24 przedmiaru na wykonanie kanalizacji sanitarnej przyjąć powyższą wartość tj. 19,05. 

Pytanie 9: 
W ramach regulacji rzeki należy rozebrać istniejące mosty/przepusty, czy Zamawiający dysponuje dokumentacją archiwalną/inwentaryzacją istniejących obiektów?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje dokumentacją archiwalną/inwentaryzacją istniejących obiektów.
Pytanie 10: 
Czy Zamawiający dysponuje projektem tymczasowej organizacji ruchu na czas realizacji robót budowlanych objętych niniejszym postępowaniem – jeśli tak prosimy o przekazanie.
Odpowiedź:
Zamawiający nie dysponuje projektem czasowej organizacji ruchu. Wykonanie i zatwierdzenie po uprzednich konsultacjach z inwestorem (etapowanie) projektu czasowej organizacji ruchu jest po stronie Wykonawcy.

W następstwie udzielonych odpowiedzi do treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo zamówień publicznych zamawiający dokonuje modyfikacji treści SIWZ.

	
Adam Karzewnik

	II Wiceprezydent Miasta Piotrkowa Trybunalskiego

	/podpisano elektronicznym podpisem kwalifikowanym/
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